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HALS 5. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ZAGREB 30.09.2023.

TEHNIČKE UPUTE I OGRANIČENJA ...... 

PROPOZICIJE
NATJECANJE ĆE SE ODRŽATI PREMA PROPOZICIJAMA HRVATSKOG ATLETSKOG SAVEZA i HALS-A ZA 2023. GODINU

OGRANIČENJA
NATJECATELJ MOŽE NASTUPITI U MAX. 2 DISCIPLINE, OD TOGA SAMO JEDNA TRKAČKA, I ŠTAFETI

SKOK U DALJ
SKOK U DALJ IZ ZONE. SVE KATEGORIJE IMAJU PO 3 POKUŠAJA

BACANJA
U BACANJU VORTEXA SVI IMAJU PO 3 POKUŠAJA

BODOVANJE
ZA EKIPNI POREDAK BODUJE SE NAJBOLJI PREDSTAVNIK KLUBA PO KATEGORIJI I DISCIPLINI + ŠTAFETE

BODUJE SE PO SLJEDEĆEM SISTEMU: 1. MJESTO 35 BODOVA, 2. MJESTO 30 BODOVA, 3. MJESTO 26 BODOVA, 4. MJESTO 23 BODOVA, 
5. MJESTO 21 BODOVA, 6. MJESTO 20 BODOVA, 7. MJESTO 19 BODOVA, ...

PROGLAŠENJE NAJUSPJEŠNIJIH EKIPA
PO ZAVRŠETKU NATJECANJA OBAVITI ĆE SE PROGLAŠENJE POJEDINAČNO PO DISCIPLINI/KATEGORIJI, EKIPNO M/Ž I SVEUKUPNO 
EKIPNO ZA LIMAČE.
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KLUB

AK AGRAM 48

AK BJELOVAR 11

AK DINAMO-ZRINJEVAC 24

AK FIT 9

AK KOPRIVNICA 13

AK KRIŽEVCI 15

AK MARSONIA 3 3 IK

AK MEĐIMURJE 10

AK MOSLAVINA 15

AK MURSKO SREDIŠĆE 13

AK NEDELIŠĆE 3

AK RUDOLF PEREŠIN 3

AK SISAK 40

AK SLOBODA 6

AK SVETI VID 7

AK SVETICE 10 10 IK

AK ULTRA 8

AK ZABOK 15

AK ZAGREB 24

AK ZAPREŠIĆ 14

HAAK MLADOST 28

JAK JASENOVAC 6

KATIM 3

MAK 1

MK VELIKA GORICA 6

UKUPNO 335

BR. 
NATJECATELJA

KLUBOVI SUDIONICI
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KLUB NATJECATELJ KLUB NATJECATELJ
AK AGRAM AK DINAMO-ZRINJEVAC

ČABRAJA, TOMAS (2016) 60m BREZARIĆ, PAVAO (2013) 60m, vortex
CICELI, FILIP (2012) 300m, dalj zona JAJČEVIĆ, MARIN (2012) 60m, dalj zona
DEMEL, VIKTOR (2012) 60m, vortex JAKOVAC, IVOR (2015) 60m, dalj zona
GORŠE, BRUNO (2013) 60m JANKOVIĆ, NIKŠA (2012) 60m, vortex
JURINOVIĆ, JANKO (2013) dalj zona, vortex KRIŽANAC, ANDRIJA (2013) 60m, dalj zona
KARTELA, FRAN (2014) 60m, dalj zona LEŽAIĆ, DAVID (2013) 60m, dalj zona
KARTELA, NOA (2014) 60m, vortex MIHALINA, MATEJ (2013) 300m, dalj zona
KOLEGA, MARIN (2014) 60m, dalj zona OREČIĆ, MATEO (2014) 60m, dalj zona
KOPČIĆ, JANKO (2013) vortex SABOLIĆ, TIN (2014) 60m, dalj zona
MAGDIĆ, MARO (2013) 60m, vortex ŠUŠNJAR, IVAN (2015) 60m, vortex
RENDULIĆ, FILIP (2014) 60m ŠUŠNJAR, ZVONIMIR (2012) 60m, vortex
ZAGORAC, MARKO (2012) 300m VULETIĆ, JANKO (2014) 60m, dalj zona
ATALIĆ, HANA (2013) 60m, dalj zona BATINIĆ, ENA (2014) 60m, dalj zona
BILUŠIĆ, ARIA (2013) 60m BEŠLIĆ, MIA (2013) 60m, dalj zona
BOŠNJAK, KARLA (2012) 60m, vortex BUŠIĆ, BUGA (2012) 60m, dalj zona
BROZ, ELENA (2013) 300m ČADEŽ, PETRA (2013) 300m, vortex
ČEGEC, ANA (2014) 60m, dalj zona ČALE, PETRA (2012) 60m, dalj zona
ČUČILOVIĆ, ZRINKA (2015) 60m DELIĆ, KIARA (2012) 60m, vortex
FERENČAK, GAIA (2012) 300m DELIĆ, PAOLA (2012) 60m, vortex
GELEMANOVIĆ, TEA (2012) 60m DRUŽIĆ, EDITA (2013) 60m, dalj zona
GOLUBIČEK, ERIKA (2014) 60m, dalj zona JURKOVAC, KARLA (2013) 60m, dalj zona
HERCEG, TIA (2014) 60m, dalj zona ORAŠČANIN, EMA (2012) 60m, dalj zona
HEROLD, GALA (2013) 60m, dalj zona PAVLEK, HELENA (2012) 60m, dalj zona
HORVAT, LUCIJA (2012) 300m TOMULIĆ, MARINA (2012) 60m, dalj zona
JANĐEL, MARTA (2013) 60m
JONIĆ, KORINA (2012) 60m AK FIT
JURIN, ZARA (2013) 300m, dalj zona GERŠAK, VITO (2012) 300m
KARABEGOVIĆ, UNA (2015) 60m, dalj zona KUPREŠANIN, JAKOV (2014) 300m, vortex
KLAIĆ, KARLA (2014) 60m LASIĆ, JAKOV (2012) 300m
KLEMEN, TEA (2012) 60m, dalj zona PAPUGA, JURAJ (2012) 60m, vortex
KOPČIĆ, CVIJETA (2015) 60m, dalj zona DUPELJ, LUCIJA (2012) 300m
KUNA, DORA (2012) 60m, dalj zona GOLUB, DOROTEA (2015) 300m, vortex
LOVRENOVIĆ, EMANUELA (2015) 60m, dalj zona KROLO, NIKOLINA (2013) 300m, vortex
LOVRENOVIĆ, MARIJA (2014) 60m, dalj zona MESEC, MILA (2012) 60m, vortex
MAGDIĆ, LUCIJA (2015) 60m, vortex MIRKOVIĆ, IVA (2014) 300m
MARIĆ, KIARA (2013) vortex
MARINKOVIĆ, LOTA (2013) 300m AK KOPRIVNICA
PETROVIĆ, EVA (2014) 60m BIRŠIĆ, GAŠPAR (2012) 60m, vortex
PIŠKOVIĆ, LUCIJA (2016) 60m IŠTVAN, TEO (2012) 300m, dalj zona
POKRAJAC, NASTASJA (2013) dalj zona, vortex KOLUDER, RAFAEL (2015) 300m, dalj zona
PUTAREK, GITA (2017) 60m NOVAK, LENI (2013) 60m, vortex
RADIĆ, LANA (2014) 300m, dalj zona POŽGAJ, MATEJ (2013) 300m, dalj zona
SLOGAR, LUCIJA (2013) 60m, dalj zona SKVAŽA, BORNA (2015) 60m, vortex
ŠOBAR, JOSIPA (2016) 60m KRALJ, IVA (2012) 60m, vortex
ŠTAGLJAR, VIKTORIJA (2014) 60m, dalj zona LAZIĆ, KATJA (2014) 300m, vortex
VILJAC, TONKA (2012) 300m, dalj zona LONČAREK, TIA (2013) 60m, vortex
VUČKOVIĆ, JANA (2014) dalj zona, vortex MARKOVIĆ, MIA (2013) 60m, dalj zona
VUJEVA MULIĆ, GRETA (2012) 60m SEVER, ELLA (2013) 300m, dalj zona

ŠTEFANIĆ, EMA (2015) 60m, dalj zona
AK BJELOVAR ŠTEFANIĆ, ZARA (2012) 300m, dalj zona

BAN, BRUNO (2014) 60m, vortex
BAN, PETAR (2014) 60m, dalj zona
KELAVA, MATEJ (2014) 60m, dalj zona
KNEŽEVIĆ, RUBEN (2014) 60m, dalj zona
ROĐAK-ILIČIĆ, OLIVER (2014) 60m, dalj zona
GALIR, MARTA (2014) 60m, vortex
STOJAN, LUCIJA (2013) 300m, dalj zona
TRAJKOVSKI, GITA (2013) 60m, dalj zona
VODOGAŽEC, NIKA (2013) 60m, dalj zona
VOLF, HELENA (2012) 60m, dalj zona
VRANJEŠEVIĆ, ANJA (2013) 60m, dalj zona
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AK KRIŽEVCI AK NEDELIŠĆE
BLAŠKOVIĆ, JAN (2012) 60m, dalj zona JALUŠIĆ, JAKŠA (2012) 60m, dalj zona
NIEMČIĆ, MARKO (2012) 60m, vortex KIRIĆ, JAKOV (2012) dalj zona, vortex
BLAŠKOVIĆ, ZITA (2012) 60m, dalj zona PINTARIĆ, ILIJA (2012) dalj zona, vortex
DRAKSLER, TIA (2015) 60m, dalj zona
GRDIĆ, OZANA (2013) 60m, vortex AK RUDOLF PEREŠIN
JELEN, OLJA (2012) vortex LEŠKOVIĆ, PETAR (2014) 300m, dalj zona
MAJDAK, ZORA (2014) 300m, dalj zona HAUS, MARTA (2012) 300m, dalj zona
MARENČIĆ, FRANKA (2013) 60m, dalj zona LEŠKOVIĆ, JANA (2014) 60m, dalj zona
MARENČIĆ, MIHAELA (2014) 300m, dalj zona
PAVLINIĆ, PETRA (2014) 60m, vortex AK SISAK
POPOVIĆ, KATARINA (2012) 60m, dalj zona ARBANAS, TEO (2016) 60m, dalj zona
RADANAC, SARA (2014) 300m, dalj zona BARBARIĆ, FRAN (2014) 60m, vortex
SALOPEK, KARLA (2014) 60m, vortex BARBARIĆ, MATIJA (2016) 60m, dalj zona
SOKAČ, LENA (2014) 300m, dalj zona BREZIČEVIĆ, LUKA (2016) 300m, dalj zona
ŠUSTIĆ, TEUTA (2013) 60m, dalj zona ČERNIGOJ, LEO SILVESTAR (2013) 60m, dalj zona

CRNKOVIĆ, JAN (2012) 60m, dalj zona
AK MARSONIA ĆUK CAVRIĆ, NATKO (2013) 300m, vortex

JUNAČKO, NIKA (2013) 300m DELETIĆ, TIN (2012) 300m, dalj zona
MANOT, NIKA (2012) 300m JURAŠINOVIĆ, FILIP (2016) 60m, dalj zona
TOMAŠEVIĆ, PETRA (2012) 300m KOTENKO, TOM (2015) 60m, dalj zona

KRUŽIĆ, DINO (2014) 60m, dalj zona
AK MEĐIMURJE LJUBIŠIĆ, BORNA (2016) 60m, dalj zona

CEROVEC, MAURO (2017) 60m, dalj zona MARTIĆ, KARLO (2016) 60m, dalj zona
DOVEČER, GABI (2014) 300m, dalj zona NEMIE, ADEL (2013) 60m, vortex
DOVEČER, GRETA (2012) 60m, dalj zona OUN, MUNZER (2016) 300m, vortex
GRADIŠER, MIRTA (2014) 60m, dalj zona PETRAČIĆ ŠTAJCAR, ANDRIJA (2013) 300m, dalj zona
KOŠAK, GRETA (2012) 60m, dalj zona PISARIĆ, ADRIAN (2013) 60m, vortex
MALAŠIĆ, PIA (2017) 60m, dalj zona ŠKRBINC, TOMAS (2016) 60m, vortex
TOMAŠIĆ, JONA (2016) 60m, dalj zona ŽUGEC, JAKOB (2012) 300m, vortex
TOMAŠIĆ, VIDA (2013) 60m, dalj zona ARBANAS, DOROTEA (2012) 60m, vortex
ZADRAVEC, EVA (2013) 60m, dalj zona BATINJAN, MIA (2013) 60m, dalj zona
ZADRAVEC, KLARA (2016) 60m, dalj zona ČAČIĆ, NIKOL (2013) 300m, vortex

DURMAN, GITA (2014) 60m, vortex
AK MOSLAVINA EBERL, KIM (2015) 60m, dalj zona

ČARAPAR, DOMAGOJ (2013) 60m, vortex JAVORNIK, HELA (2014) 60m, vortex
KRAMARIĆ, BORNA (2014) 60m, dalj zona KRAMARIĆ, FRANKA (2015) 60m, dalj zona
MILUTINOVIĆ, PAOLO (2017) 60m, vortex LONČAR, NIKA (2012) 300m, dalj zona
OHMAN, PETAR (2012) 60m, vortex MARTIĆ, LEDA (2013) 60m, dalj zona
SARAČ, BENJAMIN-GOJKO (2014) 300m, dalj zona MATIĆ, BRUNA (2014) 300m, dalj zona
ŠULER, PATRIK (2013) 300m, dalj zona MILIČIĆ, GRETA (2015) 300m, dalj zona
BAKSA, TARA (2013) 60m, vortex NEMIE, HANA (2015) 60m, vortex
ČOLLAKAJ, LEONITA (2014) 300m, vortex OUN, RAWAA (2014) 60m, vortex
KAHLER, PETRA (2014) 60m, dalj zona PETROVIĆ, BRUNA (2015) 60m, vortex
KRAMARIĆ, SARA (2012) 60m, dalj zona PISARIĆ, UNA (2015) 60m, dalj zona
LABUS, EVA (2013) 300m, dalj zona PRINC, LOTA (2013) 300m, dalj zona
MALKOĆ, LANA (2015) 60m, dalj zona RETKOVIĆ, PETRA (2015) 60m, dalj zona
MALTARSKI, IRA (2015) 60m, dalj zona ŠARIĆ, PETRA (2016) 60m, dalj zona
MILUTINOVIĆ, PETRA (2014) 60m, dalj zona ŠTROK, KATJA (2016) 60m, dalj zona
VLAHOVIĆ, IVA (2012) 300m, vortex ULAKOVIĆ, ENA (2012) 60m, dalj zona

ZEC, LOTA (2013) 60m, dalj zona
AK MURSKO SREDIŠĆE

ČURIN, JAKOB (2012) 60m, dalj zona AK SLOBODA
HOBLAJ, JAN (2016) 60m, dalj zona PREMUŽIĆ, HEIDI (2012) 60m, dalj zona
KOLMAN, NOA (2017) 60m, dalj zona VEČERIĆ, BORNA (2012) 300m, vortex
MEDVAR, JURICA (2013) 60m, dalj zona HERCEG, DORA (2012) dalj zona, vortex
RAŠPERGER, NIKO (2012) 60m, dalj zona JAKOPEC, ANA (2012) 60m, vortex
BIĆANIĆ, MIA (2013) 60m, dalj zona SOKOLIĆ, KLARA (2013) 300m, dalj zona
BREZOVAĆKI, NELI (2017) 60m, dalj zona VLAHEK, ISSA (2013) 60m, dalj zona
HOBLAJ, LANA (2013) 60m, dalj zona
KUTNJAK, IVA (2013) 60m, dalj zona
SANJKOVIĆ, ANA (2017) 300m, dalj zona
SANJKOVIĆ, MARIA (2015) 60m, dalj zona
SRŠAN, EVA (2014) dalj zona
ŠTEFANIĆ, PETRA (2013) 60m, dalj zona
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AK SVETI VID AK ZAGREB
BEŠEN, FILIP (2014) 60m, vortex BILJAK, MIHAEL (2014) 60m, dalj zona
PAVEČIĆ, MARKO (2015) 60m, dalj zona HERCEZI, LUKAS (2014) 60m
BEŠEN, ERIN (2014) 60m, dalj zona HORVAT, ŠIMUN (2012) dalj zona
BEŠEN, KATJA (2012) 60m, vortex HUDIN, VIKTOR (2013) 300m, dalj zona
HABUNEK, TESA (2012) 300m, dalj zona KREŠEVLJAK, JAKOV (2013) 300m, dalj zona
HAJAK, FRANKA (2013) 300m, dalj zona LOVRIĆ, PETAR (2013) 60m, dalj zona
MLINAREK, VITA (2013) 60m, dalj zona MAKAR, BARTOL (2012) 60m

PICAK, MISLAV (2012) 60m, dalj zona
AK SVETICE TOMRECAJ, BENJAMIN (2012) 60m, vortex

HODŽIĆ, IMAN (2013) 300m TURKOVIĆ, MAURO (2014) 60m, vortex
SAJKO, KARLO (2012) 300m BORIĆ, UNA (2014) 60m, vortex
VUKŠIĆ, ANTONIO (2012) 300m BUDIMIR, MATEA (2012) vortex
VUKŠIĆ, KARLO (2012) 300m ČORDAŠ, ZITA (2012) 60m, vortex
ČIČIĆ, LUCIJA (2013) 300m DRINOVAC MATOŠ, NIKA (2013) 300m, vortex
HUSEINČEHAJIĆ, TANIA (2013) 300m DRINOVAC MATOŠ, PETRA (2015) 60m, dalj zona
KONJEVOD, TAISA (2012) 300m GOLEM, LUCIJA (2014) 60m, dalj zona
KONJEVOD, ZOI (2014) 300m KRALJEVIĆ, DORA (2013) 60m
KOŠIĆ, ANNIKA GRETA (2012) 300m KREŠEVLJAK, FILOMENA (2014) 300m, dalj zona
PETROVIĆ, MIA (2013) 300m KRSTIĆ, NEVA (2013) 60m, dalj zona

MARINIĆ, EVA (2014) 60m, dalj zona
AK ULTRA MATIĆ, ANA (2012) 60m, dalj zona

GRABUŠIĆ, LUKAS (2012) 60m, dalj zona VOBNER, KLARA (2013) 60m, dalj zona
ANIĆ-ĆURKO, ANTONIA (2012) 60m, dalj zona VUJIČIĆ, NESA LENA (2013) 60m, dalj zona
BARBARIĆ, UNA (2015) 60m, dalj zona ZADRAŽIL, LOTA (2015) 60m, vortex
KLARIĆ, KLARA (2015) 60m, dalj zona
KODŽIĆ, VIDA IVA (2013) 60m, vortex AK ZAPREŠIĆ
PAVIČIĆ, NIKA (2014) 60m, dalj zona CESAR, MAKS (2013) 300m, dalj zona
PULJIĆ, TONKA (2012) 60m, dalj zona CRLJEN, PETAR (2013) 60m, vortex
VELIMIROVIĆ, VITTORIA (2012) 60m, dalj zona JURAS, JONA (2012) dalj zona, vortex

LUKAČEVIĆ, IVAN (2014) 300m, dalj zona
AK ZABOK MARIĆ, ANDRO (2013) 60m, dalj zona

BESEDNIK, FRAN (2013) 60m, dalj zona BOJMIĆ, HELENA (2012) 60m, vortex
CIGLAR, MATEJ (2013) 300m, vortex CERINSKI, ANA (2014) 300m, dalj zona
FUTAK, LUKA (2015) 60m, vortex ČEŠNOVAR, CHRISTIVIE (2014) 300m, dalj zona
LISICA, GABRIEL (2016) 60m, vortex DUIĆ, DAVID (2013) dalj zona, vortex
LISICA, MIHAEL (2013) 60m, vortex IVIĆ, MARA (2012) 300m, dalj zona
MARKOVIĆ, MATEJ (2012) 300m, dalj zona KRAMARIĆ, PAULINA (2013) 300m, dalj zona
PAVLOVIĆ, MARKO (2014) 60m, dalj zona MATASIĆ, KLARA (2014) 60m, vortex
ĐURĐEVIĆ, VITA (2012) 60m, dalj zona MATIJEVIĆ, LENA (2016) dalj zona
HERCEG, FRANKA (2012) 60m, vortex VARAT, ELA (2013) 60m, vortex
KRAJAČIĆ, NIKA (2012) 60m, dalj zona
PELIN, IRISA (2015) 300m, dalj zona
POSAVEC, NIKA (2012) 60m, dalj zona
ŠIMAG, NIA (2012) dalj zona, vortex
ŠUPER, DORA (2012) 60m, vortex
TUĐA, LARA (2012) 60m, dalj zona
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HAAK MLADOST
BADURINA, JEROLIM (2015) 60m, dalj zona
ĆORIĆ, BORNA (2013) 60m, vortex
DMITROVIĆ, VITO (2013) dalj zona
JURIŠIĆ, JAN (2013) 60m, vortex
JUROŠ, JOSIP (2015) 60m, dalj zona
KARIN, LUKA (2015) 60m, vortex
KUNŠTEK, MATEJ (2015) 60m, dalj zona
MATIĆ, DAVID (2014) 300m
PERNAR, PATRIK (2013) 300m
ŠARIĆ, VITO (2012) 60m
SERTIĆ, ALEC (2012) dalj zona, vortex
ADAMOVIĆ, LENA (2013) 300m
BILOSNIĆ, LENA (2015) 60m, dalj zona
BIŽIĆ, MIA (2014) 300m, dalj zona
BOSNIĆ, ZORA (2014) 60m, dalj zona
ĐIKIĆ, TEA (2014) 300m
GORONJA, MIHA (2013) 60m, dalj zona
GRBEŠA, KATARINA (2013) 60m, dalj zona
GRGIĆ, LUCIJA (2014) 300m
HALASZ, HELENA (2014) 60m, dalj zona
MARELJA, STELLA (2013) 60m
POMAHAČ, RENATA (2015) 60m, dalj zona
ŠVAB, TAMARA (2013) 300m
TISANIĆ, KLARA (2013) 60m, vortex
TUĐMAN, TILDA (2012) 60m, dalj zona
VUJIČIĆ, RUŽICA (2013) vortex
VUKOJA, PETRA (2013) 60m, vortex
ZADRO, MILA (2012) dalj zona, vortex

JAK JASENOVAC
BALIĆ, SEBASTIJAN (2016) 60m, dalj zona
ĐILAS, ŠIMUN (2015) 300m, vortex
SOVULJ, DAVID (2014) 60m
VRKIĆ SVERDEC, BORNA (2012) 60m, dalj zona
KOMLJENOVIĆ, KATJA (2012) 300m, vortex
KOVAČEVIĆ, ANA (2013) 300m, dalj zona

KATIM
ANDRIĆ, JANA (2012) 300m
BRKLJAČIĆ, LARA (2012) 300m, dalj zona
LINARES, VALENTINA (2012) 300m, dalj zona

MAK
ŽUPANIĆ-ČORBA, GABRIJEL (2014) 60m, vortex

MK VELIKA GORICA
GLODIĆ, IVANO (2014) 60m, dalj zona
JURIĆ, IVANO (2014) 60m, dalj zona
KUJUNDŽIĆ, DENIS (2012) 60m, dalj zona
KUNDRAČ, NINO (2014) 60m, dalj zona
ŽAGAR, LEON (2012) 60m, vortex
JURIĆ, ANA MARIJA (2014) 60m, dalj zona
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Satnica
LIMAČICE                        

2014. i mlađe
LIMAČI             

2014. i mlađi
LIMAČICE                        

2013.
LIMAČI                        
2013.

LIMAČICE                         
2012.

LIMAČI                         
2012.

10:00 60m vortex 1 vortex 2 dalj 2 dalj 1 dalj 3

10:25 60m

10:45 vortex 2 60m vortex 1

11:00 dalj 3 dalj 2 60m

11:10 60m

11:25 60m

11:30 dalj 1 vortex 1

11:40 300m vortex 2

11:50 300m

12:00 300m

12:10 300m

12:20 300m

12:30 300m

12:50

13:00

13:15

13:45

PRELIMINARNA SATNICA NATJECANJA

4 X 60 m limačice

4 X 60 m limači

PROGLAŠENJE REZULTATA I PODJELA NAGRADA 

SENIORI 3000m hodanje (IK)
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10:00 60 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 GITA DURMAN 2014 Ž AK SISAK
2 LOTA ZADRAŽIL 2015 Ž AK ZAGREB 1655
3 PETRA KAHLER 2014 Ž AK MOSLAVINA
4 ERIN BEŠEN 2014 Ž AK SVETI VID
5 UNA BARBARIĆ 2015 Ž AK ULTRA
6 PETRA MILUTINOVIĆ 2014 Ž AK MOSLAVINA
7 PETRA PAVLINIĆ 2014 Ž AK KRIŽEVCI
8 ERIKA GOLUBIČEK 2014 Ž AK AGRAM

10:00 60 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 PETRA DRINOVAC MATOŠ 2015 Ž AK ZAGREB 1653
2 UNA PISARIĆ 2015 Ž AK SISAK
3 KLARA MATASIĆ 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 4641
4 ENA BATINIĆ 2014 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC
5 MIRTA GRADIŠER 2014 Ž AK MEĐIMURJE
6 HELA JAVORNIK 2014 Ž AK SISAK
7 HELENA HALASZ 2014 Ž HAAK MLADOST
8 LUCIJA GOLEM 2014 Ž AK ZAGREB 1650

10:00 60 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1
2 TIA DRAKSLER 2015 Ž AK KRIŽEVCI
3 KARLA SALOPEK 2014 Ž AK KRIŽEVCI
4 KLARA KLARIĆ 2015 Ž AK ULTRA
5 ZORA BOSNIĆ 2014 Ž HAAK MLADOST
6 FRANKA KRAMARIĆ 2015 Ž AK SISAK
7 PETRA RETKOVIĆ 2015 Ž AK SISAK
8 LENA BILOSNIĆ 2015 Ž HAAK MLADOST

10:00 60 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1
2 MARIA SANJKOVIĆ 2017 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE
3 UNA BORIĆ 2014 Ž AK ZAGREB 1662
4 NELI BREZOVAĆKI 2017 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE
5 ANA ČEGEC 2014 Ž AK AGRAM
6 ZRINKA ČUČILOVIĆ 2015 Ž AK AGRAM
7 KIM EBERL 2015 Ž AK SISAK
8 MARTA GALIR 2014 Ž AK BJELOVAR

GRUPA 1/8

GRUPA 2/8

GRUPA 3/8

GRUPA 4/8

AK "AGRAM" ZAGREB 



HALS 5. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ZAGREB 30.09.2023.

10:00 60 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1
2 TIA HERCEG 2014 Ž AK AGRAM
3 ANA MARIJA JURIĆ 2014 Ž MK VELIKA GORICA
4 UNA KARABEGOVIĆ 2015 Ž AK AGRAM
5 KARLA KLAIĆ 2014 Ž AK AGRAM
6 CVIJETA KOPČIĆ 2015 Ž AK AGRAM
7 JANA LEŠKOVIĆ 2014 Ž AK RUDOLF PEREŠIN
8 EMANUELA LOVRENOVIĆ 2015 Ž AK AGRAM

10:00 60 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1
2 MARIJA LOVRENOVIĆ 2014 Ž AK AGRAM
3 LUCIJA MAGDIĆ 2015 Ž AK AGRAM
4 PIA MALAŠIĆ 2017 Ž AK MEĐIMURJE
5 LANA MALKOĆ 2015 Ž AK MOSLAVINA
6 IRA MALTARSKI 2015 Ž AK MOSLAVINA
7 EVA MARINIĆ 2014 Ž AK ZAGREB 1658
8 HANA NEMIE 2015 Ž AK SISAK

10:00 60 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1
2 RAWAA OUN 2014 Ž AK SISAK
3 NIKA PAVIČIĆ 2014 Ž AK ULTRA
4 EVA PETROVIĆ 2014 Ž AK AGRAM
5 BRUNA PETROVIĆ 2015 Ž AK SISAK
6 LUCIJA PIŠKOVIĆ 2016 Ž AK AGRAM
7 RENATA POMAHAČ 2015 Ž HAAK MLADOST
8 GITA PUTAREK 2017 Ž AK AGRAM

10:00 60 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1
2 PETRA ŠARIĆ 2016 Ž AK SISAK
3 JOSIPA ŠOBAR 2016 Ž AK AGRAM
4 VIKTORIJA ŠTAGLJAR 2014 Ž AK AGRAM
5 EMA ŠTEFANIĆ 2015 Ž AK KOPRIVNICA
6 KATJA ŠTROK 2016 Ž AK SISAK
7 JONA TOMAŠIĆ 2016 Ž AK MEĐIMURJE
8 KLARA ZADRAVEC 2016 Ž AK MEĐIMURJE

GRUPA 7/8

GRUPA 8/8

GRUPA 5/8

GRUPA 6/8

AK "AGRAM" ZAGREB 



HALS 5. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ZAGREB 30.09.2023.

10:00 VORTEX LIMAČI 2014
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 IVAN ŠUŠNJAR 2015 M AK DINAMO-ZRINJEVAC
2 GABRIEL LISICA 2016 M AK ZABOK
3 NOA KARTELA 2014 M AK AGRAM
4 LUKA FUTAK 2015 M AK ZABOK
5 ŠIMUN ĐILAS 2015 M JAK JASENOVAC
6 FRAN BARBARIĆ 2014 M AK SISAK
7 MUNZER OUN 2016 M AK SISAK
8 TOMAS ŠKRBINC 2016 M AK SISAK
9 GABRIJEL ŽUPANIĆ-ČORBA 2014 M MAK

10 BRUNO BAN 2014 M AK BJELOVAR
11 JAKOV KUPREŠANIN 2014 M AK FIT
12 PAOLO MILUTINOVIĆ 2017 M AK MOSLAVINA
13 LUKA KARIN 2015 M HAAK MLADOST
14 FILIP BEŠEN 2014 M AK SVETI VID
15 BORNA SKVAŽA 2015 M AK KOPRIVNICA
16 MAURO TURKOVIĆ 2014 M AK ZAGREB 1659

10:00 VORTEX LIMAČICE 2013
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 RUŽICA VUJIČIĆ 2013 Ž HAAK MLADOST
2 KLARA TISANIĆ 2013 Ž HAAK MLADOST
3 NASTASJA POKRAJAC 2013 Ž AK AGRAM
4 KIARA MARIĆ 2013 Ž AK AGRAM
5 OZANA GRDIĆ 2013 Ž AK KRIŽEVCI
6 DAVID DUIĆ 2013 Ž AK ZAPREŠIĆ 4634

7 TARA BAKSA 2013 Ž AK MOSLAVINA
8 ELA VARAT 2013 Ž AK ZAPREŠIĆ 4635

9 VIDA IVA KODŽIĆ 2013 Ž AK ULTRA
10 TIA LONČAREK 2013 Ž AK KOPRIVNICA
11 PETRA ČADEŽ 2013 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC
12 NIKA DRINOVAC MATOŠ 2013 Ž AK ZAGREB 1652

13 PETRA VUKOJA 2013 Ž HAAK MLADOST
14 NIKOL ČAČIĆ 2013 Ž AK SISAK
15 NIKOLINA KROLO 2013 Ž AK FIT

AK "AGRAM" ZAGREB 



HALS 5. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ZAGREB 30.09.2023.

10:00 DALJ ZONA LIMAČI 2013
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 MATEJ POŽGAJ 2013 M AK KOPRIVNICA
2 ANDRO MARIĆ 2013 M AK ZAPREŠIĆ 4628
3 PETAR LOVRIĆ 2013 M AK ZAGREB 1657
4 DAVID LEŽAIĆ 2013 M AK DINAMO-ZRINJEVAC
5 JANKO JURINOVIĆ 2013 M AK AGRAM
6 VIKTOR HUDIN 2013 M AK ZAGREB 1661
7 LEO SILVESTARČERNIGOJ 2013 M AK SISAK

8 FRAN BESEDNIK 2013 M AK ZABOK

9 VITO DMITROVIĆ 2013 M HAAK MLADOST
10 ANDRIJA PETRAČIĆ ŠTAJCAR 2013 M AK SISAK
11 JAKOV KREŠEVLJAK 2013 M AK ZAGREB 1663
12 MATEJ MIHALINA 2013 M AK DINAMO-ZRINJEVAC
13 JURICA MEDVAR 2013 M AK MURSKO SREDIŠĆE
14 MAKS CESAR 2013 M AK ZAPREŠIĆ 4631
15 ANDRIJA KRIŽANAC 2013 M AK DINAMO-ZRINJEVAC
16 PATRIK ŠULER 2013 M AK MOSLAVINA

AK "AGRAM" ZAGREB 



HALS 5. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ZAGREB 30.09.2023.

10:00 DALJ ZONA LIMAČICE 2012
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 MILA ZADRO 2012 Ž HAAK MLADOST
2 TONKA VILJAC 2012 Ž AK AGRAM
3 TILDA TUĐMAN 2012 Ž HAAK MLADOST
4 NIKA POSAVEC 2012 Ž AK ZABOK
5 KATARINA POPOVIĆ 2012 Ž AK KRIŽEVCI
6 VALENTINA LINARES 2012 Ž KATIM
7 DORA KUNA 2012 Ž AK AGRAM

8 TEA KLEMEN 2012 Ž AK AGRAM

9 TESA HABUNEK 2012 Ž AK SVETI VID
10 VITA ĐURĐEVIĆ 2012 Ž AK ZABOK
11 ENA ULAKOVIĆ 2012 Ž AK SISAK
12 NIA ŠIMAG 2012 Ž AK ZABOK
13 GRETA KOŠAK 2012 Ž AK MEĐIMURJE
14 NIKA LONČAR 2012 Ž AK SISAK
15 VITTORIA VELIMIROVIĆ 2012 Ž AK ULTRA
16 GRETA DOVEČER 2012 Ž AK MEĐIMURJE
17 TONKA PULJIĆ 2012 Ž AK ULTRA
18 ANA MATIĆ 2012 Ž AK ZAGREB 1648
19 NIKA KRAJAČIĆ 2012 Ž AK ZABOK
20 HELENA VOLF 2012 Ž AK BJELOVAR
21 LARA TUĐA 2012 Ž AK ZABOK
22 MARTA HAUS 2012 Ž AK RUDOLF PEREŠIN
23 ZITA BLAŠKOVIĆ 2012 Ž AK KRIŽEVCI
24 DORA HERCEG 2012 Ž AK SLOBODA
25 ZARA ŠTEFANIĆ 2012 Ž AK KOPRIVNICA
26 PETRA ČALE 2012 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC
27 BUGA BUŠIĆ 2012 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC
28 MARINA TOMULIĆ 2012 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC
29 HELENA PAVLEK 2012 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC
30 ANTONIA ANIĆ-ĆURKO 2012 Ž AK ULTRA
31 EMA ORAŠČANIN 2012 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC
32 LARA BRKLJAČIĆ 2012 Ž KATIM
33 MARA IVIĆ 2012 Ž AK ZAPREŠIĆ 4625
34 SARA KRAMARIĆ 2012 Ž AK MOSLAVINA

AK "AGRAM" ZAGREB 



HALS 5. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ZAGREB 30.09.2023.

10:00 DALJ ZONA LIMAČI 2012
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 BORNA VRKIĆ SVERDEC 2012 M JAK JASENOVAC
2 ALEC SERTIĆ 2012 M HAAK MLADOST
3 JONA JURAS 2012 M AK ZAPREŠIĆ 4623
4 JAKŠA JALUŠIĆ 2012 M AK NEDELIŠĆE
5 JAN CRNKOVIĆ 2012 M AK SISAK
6 JAKOB ČURIN 2012 M AK MURSKO SREDIŠĆE
7 MISLAV PICAK 2012 M AK ZAGREB 1669

8 DENIS KUJUNDŽIĆ 2012 M MK VELIKA GORICA

9 NIKO RAŠPERGER 2012 M AK MURSKO SREDIŠĆE
10 MATEJ MARKOVIĆ 2012 M AK ZABOK
11 ŠIMUN HORVAT 2012 M AK ZAGREB 1666
12 TIN DELETIĆ 2012 M AK SISAK
13 JAKOV KIRIĆ 2012 M AK NEDELIŠĆE
14 MARIN JAJČEVIĆ 2012 M AK DINAMO-ZRINJEVAC
15 ILIJA PINTARIĆ 2012 M AK NEDELIŠĆE
16 JAN BLAŠKOVIĆ 2012 M AK KRIŽEVCI
17 TEO IŠTVAN 2012 M AK KOPRIVNICA 3131
18 HEIDI PREMUŽIĆ 2012 M AK SLOBODA
19 LUKAS GRABUŠIĆ 2012 M AK ULTRA
20 FILIP CICELI 2012 M AK AGRAM

10:25 60 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 JOSIP JUROŠ 2015 M HAAK MLADOST
2 PETAR BAN 2014 M AK BJELOVAR
3 BORNA KRAMARIĆ 2014 M AK MOSLAVINA
4 LUKAS HERCEZI 2014 M AK ZAGREB 1670
5 MARIN KOLEGA 2014 M AK AGRAM
6 IVOR JAKOVAC 2015 M AK DINAMO-ZRINJEVAC
7 MARKO PAVLOVIĆ 2014 M AK ZABOK
8 TOM KOTENKO 2015 M AK SISAK

10:25 60 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 BORNA SKVAŽA 2015 M AK KOPRIVNICA
2 BRUNO BAN 2014 M AK BJELOVAR
3 FILIP JURAŠINOVIĆ 2016 M AK SISAK
4 MIHAEL BILJAK 2014 M AK ZAGREB 1654
5 IVANO JURIĆ 2014 M MK VELIKA GORICA
6 RUBEN KNEŽEVIĆ 2014 M AK BJELOVAR
7 MATEJ KELAVA 2014 M AK BJELOVAR
8 JEROLIM BADURINA 2015 M HAAK MLADOST

GRUPA 1/6

GRUPA 2/6

AK "AGRAM" ZAGREB 



HALS 5. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ZAGREB 30.09.2023.

10:25 60 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 TEO ARBANAS 2016 M AK SISAK
2 KARLO MARTIĆ 2016 M AK SISAK
3 BORNA LJUBIŠIĆ 2016 M AK SISAK
4 LUKA KARIN 2015 M HAAK MLADOST
5 GABRIJEL ŽUPANIĆ-ČORBA 2014 M MAK
6 GABRIEL LISICA 2016 M AK ZABOK
7 TOMAS ŠKRBINC 2016 M AK SISAK
8 PAOLO MILUTINOVIĆ 2017 M AK MOSLAVINA

10:25 60 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 SEBASTIJAN BALIĆ 2016 M JAK JASENOVAC
2 FRAN BARBARIĆ 2014 M AK SISAK
3 MATIJA BARBARIĆ 2016 M AK SISAK
4 FILIP BEŠEN 2014 M AK SVETI VID
5 TOMAS ČABRAJA 2016 M AK AGRAM
6 MAURO CEROVEC 2017 M AK MEĐIMURJE
7 LUKA FUTAK 2015 M AK ZABOK
8 IVANO GLODIĆ 2014 M MK VELIKA GORICA

10:25 60 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 JAN HOBLAJ 2016 M AK MURSKO SREDIŠĆE
2 FRAN KARTELA 2014 M AK AGRAM
3 NOA KARTELA 2014 M AK AGRAM
4 NOA KOLMAN 2017 M AK MURSKO SREDIŠĆE
5 DINO KRUŽIĆ 2014 M AK SISAK
6 NINO KUNDRAČ 2014 M MK VELIKA GORICA
7 MATEJ KUNŠTEK 2015 M HAAK MLADOST
8 MATEO OREČIĆ 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC

10:25 60 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 MARKO PAVEČIĆ 2015 M AK SVETI VID
2 FILIP RENDULIĆ 2014 M AK AGRAM
3 OLIVER ROĐAK-ILIČIĆ 2014 M AK BJELOVAR
4 TIN SABOLIĆ 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC
5 DAVID SOVULJ 2014 M JAK JASENOVAC
6 IVAN ŠUŠNJAR 2015 M AK DINAMO-ZRINJEVAC
7 MAURO TURKOVIĆ 2014 M AK ZAGREB 1659
8 JANKO VULETIĆ 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC

GRUPA 3/6

GRUPA 4/6

GRUPA 5/6

GRUPA 6/6

AK "AGRAM" ZAGREB 



HALS 5. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ZAGREB 30.09.2023.

10:45 VORTEX LIMAČICE 2014
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 JANA VUČKOVIĆ 2014 Ž AK AGRAM
2 BRUNA PETROVIĆ 2015 Ž AK SISAK
3 RAWAA OUN 2014 Ž AK SISAK
4 HANA NEMIE 2015 Ž AK SISAK
5 LUCIJA MAGDIĆ 2015 Ž AK AGRAM
6 MARTA GALIR 2014 Ž AK BJELOVAR
7 UNA BORIĆ 2014 Ž AK ZAGREB 1662

8 LEONITA ČOLLAKAJ 2014 Ž AK MOSLAVINA
9 LOTA ZADRAŽIL 2015 Ž AK ZAGREB 1655

10 KARLA SALOPEK 2014 Ž AK KRIŽEVCI
11 PETRA PAVLINIĆ 2014 Ž AK KRIŽEVCI
12 GITA DURMAN 2014 Ž AK SISAK
13 KLARA MATASIĆ 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 4641

14 DOROTEA GOLUB 2015 Ž AK FIT
15 KATJA LAZIĆ 2014 Ž AK KOPRIVNICA
16 HELA JAVORNIK 2014 Ž AK SISAK

10:45 60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 STELLA MARELJA 2013 Ž HAAK MLADOST
2 NESA LENA VUJIČIĆ 2013 Ž AK ZAGREB 1672
3 MIHA GORONJA 2013 Ž HAAK MLADOST
4 ISSA VLAHEK 2013 Ž AK SLOBODA
5 MIA BEŠLIĆ 2013 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC
6 PETRA ŠTEFANIĆ 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE
7 KARLA JURKOVAC 2013 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC
8 MIA MARKOVIĆ 2013 Ž AK KOPRIVNICA

10:45 60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 IVA KUTNJAK 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE
2 MIA BATINJAN 2013 Ž AK SISAK
3 LUCIJA SLOGAR 2013 Ž AK AGRAM
4 KLARA VOBNER 2013 Ž AK ZAGREB 1651
5 VITA MLINAREK 2013 Ž AK SVETI VID
6 VIDA IVA KODŽIĆ 2013 Ž AK ULTRA
7 EDITA DRUŽIĆ 2013 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC
8 LEDA MARTIĆ 2013 Ž AK SISAK

10:45 60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 MIA BIĆANIĆ 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE
2 KATARINA GRBEŠA 2013 Ž HAAK MLADOST
3 GITA TRAJKOVSKI 2013 Ž AK BJELOVAR

GRUPA 1/5

GRUPA 2/5

GRUPA 3/5

AK "AGRAM" ZAGREB 



HALS 5. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ZAGREB 30.09.2023.

4 DORA KRALJEVIĆ 2013 Ž AK ZAGREB 1671
5 VIDA TOMAŠIĆ 2013 Ž AK MEĐIMURJE
6 TEUTA ŠUSTIĆ 2013 Ž AK KRIŽEVCI
7 EVA ZADRAVEC 2013 Ž AK MEĐIMURJE
8 ANJA VRANJEŠEVIĆ 2013 Ž AK BJELOVAR

10:45 60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 MARTA JANĐEL 2013 Ž AK AGRAM
2 LANA HOBLAJ 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE
3 TARA BAKSA 2013 Ž AK MOSLAVINA
4 ELA VARAT 2013 Ž AK ZAPREŠIĆ 4635
5 HANA ATALIĆ 2013 Ž AK AGRAM
6 ARIA BILUŠIĆ 2013 Ž AK AGRAM
7 OZANA GRDIĆ 2013 Ž AK KRIŽEVCI
8 GALA HEROLD 2013 Ž AK AGRAM

10:45 60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1
2 NEVA KRSTIĆ 2013 Ž AK ZAGREB 1665
3 TIA LONČAREK 2013 Ž AK KOPRIVNICA
4 FRANKA MARENČIĆ 2013 Ž AK KRIŽEVCI
5 KLARA TISANIĆ 2013 Ž HAAK MLADOST
6 NIKA VODOGAŽEC 2013 Ž AK BJELOVAR
7 PETRA VUKOJA 2013 Ž HAAK MLADOST
8 LOTA ZEC 2013 Ž AK SISAK

10:45 VORTEX LIMAČI 2013
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 ADEL NEMIE 2013 M AK SISAK
2 MARO MAGDIĆ 2013 M AK AGRAM
3 JANKO KOPČIĆ 2013 M AK AGRAM
4 JAN JURIŠIĆ 2013 M HAAK MLADOST
5 JANKO JURINOVIĆ 2013 M AK AGRAM
6 NATKO ĆUK CAVRIĆ 2013 M AK SISAK
7 BORNA ĆORIĆ 2013 M HAAK MLADOST
8 PAVAO BREZARIĆ 2013 M AK DINAMO-ZRINJEVAC
9 MIHAEL LISICA 2013 M AK ZABOK

10 PETAR CRLJEN 2013 M AK ZAPREŠIĆ 4579

11 ADRIAN PISARIĆ 2013 M AK SISAK
12 MATEJ CIGLAR 2013 M AK ZABOK
13 LENI NOVAK 2013 M AK KOPRIVNICA
14 DOMAGOJ ČARAPAR 2013 M AK MOSLAVINA

GRUPA 4/5

GRUPA 5/5

AK "AGRAM" ZAGREB 



HALS 5. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ZAGREB 30.09.2023.

11:00 DALJ ZONA LIMAČI 2014
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 JANKO VULETIĆ 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC
2 TIN SABOLIĆ 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC
3 OLIVER ROĐAK-ILIČIĆ 2014 M AK BJELOVAR
4 MATEO OREČIĆ 2014 M AK DINAMO-ZRINJEVAC
5 PETAR LEŠKOVIĆ 2014 M AK RUDOLF PEREŠIN
6 NINO KUNDRAČ 2014 M MK VELIKA GORICA
7 DINO KRUŽIĆ 2014 M AK SISAK

8 NOA KOLMAN 2017 M AK MURSKO SREDIŠĆE

9 FRAN KARTELA 2014 M AK AGRAM
10 JOSIP JUROŠ 2015 M HAAK MLADOST
11 IVANO JURIĆ 2014 M MK VELIKA GORICA
12 JAN HOBLAJ 2016 M AK MURSKO SREDIŠĆE
13 IVANO GLODIĆ 2014 M MK VELIKA GORICA
14 MAURO CEROVEC 2017 M AK MEĐIMURJE
15 LUKA BREZIČEVIĆ 2016 M AK SISAK
16 MIHAEL BILJAK 2014 M AK ZAGREB 1654
17 MATIJA BARBARIĆ 2016 M AK SISAK
18 SEBASTIJAN BALIĆ 2016 M JAK JASENOVAC
19 TEO ARBANAS 2016 M AK SISAK
20 KARLO MARTIĆ 2016 M AK SISAK
21 BORNA LJUBIŠIĆ 2016 M AK SISAK
22 MARKO PAVEČIĆ 2015 M AK SVETI VID
23 RUBEN KNEŽEVIĆ 2014 M AK BJELOVAR
24 RAFAEL KOLUDER 2015 M AK KOPRIVNICA
25 FILIP JURAŠINOVIĆ 2016 M AK SISAK
26 MARKO PAVLOVIĆ 2014 M AK ZABOK
27 MATEJ KELAVA 2014 M AK BJELOVAR
28 PETAR BAN 2014 M AK BJELOVAR
29 JEROLIM BADURINA 2015 M HAAK MLADOST
30 IVAN LUKAČEVIĆ 2014 M AK ZAPREŠIĆ 4640
31 TOM KOTENKO 2015 M AK SISAK
32 MARIN KOLEGA 2014 M AK AGRAM
33 BORNA KRAMARIĆ 2014 M AK MOSLAVINA
34 MATEJ KUNŠTEK 2015 M HAAK MLADOST
35 IVOR JAKOVAC 2015 M AK DINAMO-ZRINJEVAC

36 BENJAMIN-GOJKOSARAČ 2014 M AK MOSLAVINA

AK "AGRAM" ZAGREB 



HALS 5. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ZAGREB 30.09.2023.

11:00 DALJ ZONA LIMAČICE 2013
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 LOTA ZEC 2013 Ž AK SISAK
2 NESA LENA VUJIČIĆ 2013 Ž AK ZAGREB 1672
3 NIKA VODOGAŽEC 2013 Ž AK BJELOVAR
4 LUCIJA STOJAN 2013 Ž AK BJELOVAR
5 NASTASJA POKRAJAC 2013 Ž AK AGRAM
6 FRANKA MARENČIĆ 2013 Ž AK KRIŽEVCI
7 IVA KUTNJAK 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE
8 NEVA KRSTIĆ 2013 Ž AK ZAGREB 1665
9 ANA KOVAČEVIĆ 2013 Ž JAK JASENOVAC

10 ZARA JURIN 2013 Ž AK AGRAM
11 LANA HOBLAJ 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE
12 GALA HEROLD 2013 Ž AK AGRAM
13 FRANKA HAJAK 2013 Ž AK SVETI VID
14 DAVID DUIĆ 2013 Ž AK ZAPREŠIĆ 4634
15 HANA ATALIĆ 2013 Ž AK AGRAM
16 ANJA VRANJEŠEVIĆ 2013 Ž AK BJELOVAR
17 KATARINA GRBEŠA 2013 Ž HAAK MLADOST
18 GITA TRAJKOVSKI 2013 Ž AK BJELOVAR
19 MIA BIĆANIĆ 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE
20 LOTA PRINC 2013 Ž AK SISAK
21 TEUTA ŠUSTIĆ 2013 Ž AK KRIŽEVCI
22 EVA ZADRAVEC 2013 Ž AK MEĐIMURJE
23 LEDA MARTIĆ 2013 Ž AK SISAK
24 PAULINA KRAMARIĆ 2013 Ž AK ZAPREŠIĆ 4636
25 VITA MLINAREK 2013 Ž AK SVETI VID
26 MIA BATINJAN 2013 Ž AK SISAK
27 MIA MARKOVIĆ 2013 Ž AK KOPRIVNICA
28 MIHA GORONJA 2013 Ž HAAK MLADOST
29 LUCIJA SLOGAR 2013 Ž AK AGRAM
30 PETRA ŠTEFANIĆ 2013 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE
31 VIDA TOMAŠIĆ 2013 Ž AK MEĐIMURJE
32 KLARA SOKOLIĆ 2013 Ž AK SLOBODA
33 EDITA DRUŽIĆ 2013 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC
34 KARLA JURKOVAC 2013 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC
35 KLARA VOBNER 2013 Ž AK ZAGREB 1651
36 ISSA VLAHEK 2013 Ž AK SLOBODA
37 EVA LABUS 2013 Ž AK MOSLAVINA
38 MIA BEŠLIĆ 2013 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC
39 ELLA SEVER 2013 Ž AK KOPRIVNICA 3123

AK "AGRAM" ZAGREB 



HALS 5. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ZAGREB 30.09.2023.

11:00 60 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1
2
3 ANDRO MARIĆ 2013 M AK ZAPREŠIĆ 4628
4 ANDRIJA KRIŽANAC 2013 M AK DINAMO-ZRINJEVAC
5 JURICA MEDVAR 2013 M AK MURSKO SREDIŠĆE
6 LENI NOVAK 2013 M AK KOPRIVNICA
7 PETAR LOVRIĆ 2013 M AK ZAGREB 1657
8 MIHAEL LISICA 2013 M AK ZABOK

11:00 60 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1
2
3 ADRIAN PISARIĆ 2013 M AK SISAK
4 FRAN BESEDNIK 2013 M AK ZABOK
5 DOMAGOJ ČARAPAR 2013 M AK MOSLAVINA
6 LEO SILVESTARČERNIGOJ 2013 M AK SISAK
7 PETAR CRLJEN 2013 M AK ZAPREŠIĆ 4579
8 PAVAO BREZARIĆ 2013 M AK DINAMO-ZRINJEVAC

11:00 60 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1
2
3 BORNA ĆORIĆ 2013 M HAAK MLADOST
4 BRUNO GORŠE 2013 M AK AGRAM
5 JAN JURIŠIĆ 2013 M HAAK MLADOST
6 DAVID LEŽAIĆ 2013 M AK DINAMO-ZRINJEVAC
7 MARO MAGDIĆ 2013 M AK AGRAM
8 ADEL NEMIE 2013 M AK SISAK

11:10 60 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 EMA ORAŠČANIN 2012 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC
2 PETRA ČALE 2012 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC
3 HELENA PAVLEK 2012 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC
4 SARA KRAMARIĆ 2012 Ž AK MOSLAVINA
5 KIARA DELIĆ 2012 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC
6 HELENA BOJMIĆ 2012 Ž AK ZAPREŠIĆ 4624
7 PAOLA DELIĆ 2012 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC
8 ZITA BLAŠKOVIĆ 2012 Ž AK KRIŽEVCI

GRUPA 3/3

GRUPA 1/5

GRUPA 1/3

GRUPA 2/3

AK "AGRAM" ZAGREB 



HALS 5. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ZAGREB 30.09.2023.

11:10 60 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 ANA JAKOPEC 2012 Ž AK SLOBODA
2 HELENA VOLF 2012 Ž AK BJELOVAR
3 FRANKA HERCEG 2012 Ž AK ZABOK
4 KATJA BEŠEN 2012 Ž AK SVETI VID
5 ANTONIA ANIĆ-ĆURKO 2012 Ž AK ULTRA
6 LARA TUĐA 2012 Ž AK ZABOK
7 MARINA TOMULIĆ 2012 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC
8 BUGA BUŠIĆ 2012 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC

11:10 60 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 ENA ULAKOVIĆ 2012 Ž AK SISAK
2 NIKA KRAJAČIĆ 2012 Ž AK ZABOK
3 VITTORIA VELIMIROVIĆ 2012 Ž AK ULTRA
4 GRETA DOVEČER 2012 Ž AK MEĐIMURJE
5 DORA KUNA 2012 Ž AK AGRAM
6 DORA ŠUPER 2012 Ž AK ZABOK
7 TONKA PULJIĆ 2012 Ž AK ULTRA
8 ANA MATIĆ 2012 Ž AK ZAGREB 1648

11:10 60 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1
2 TEA GELEMANOVIĆ 2012 Ž AK AGRAM
3 IVA KRALJ 2012 Ž AK KOPRIVNICA
4 GRETA KOŠAK 2012 Ž AK MEĐIMURJE
5 ZITA ČORDAŠ 2012 Ž AK ZAGREB 1649
6 DOROTEA ARBANAS 2012 Ž AK SISAK
7 KARLA BOŠNJAK 2012 Ž AK AGRAM
8 VITA ĐURĐEVIĆ 2012 Ž AK ZABOK

11:10 60 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1
2 KORINA JONIĆ 2012 Ž AK AGRAM
3 TEA KLEMEN 2012 Ž AK AGRAM
4 MILA MESEC 2012 Ž AK FIT
5 KATARINA POPOVIĆ 2012 Ž AK KRIŽEVCI
6 NIKA POSAVEC 2012 Ž AK ZABOK
7 TILDA TUĐMAN 2012 Ž HAAK MLADOST
8 GRETA VUJEVA MULIĆ 2012 Ž AK AGRAM

GRUPA 2/5

GRUPA 3/5

GRUPA 4/5

GRUPA 5/5

AK "AGRAM" ZAGREB 



HALS 5. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ZAGREB 30.09.2023.

11:25 60 m LIMAČI 2012
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 MARKO NIEMČIĆ 2012 M AK KRIŽEVCI
2 GAŠPAR BIRŠIĆ 2012 M AK KOPRIVNICA
3 HEIDI PREMUŽIĆ 2012 M AK SLOBODA
4 LUKAS GRABUŠIĆ 2012 M AK ULTRA
5 JAN BLAŠKOVIĆ 2012 M AK KRIŽEVCI
6 BENJAMIN TOMRECAJ 2012 M AK ZAGREB 1668
7 VITO ŠARIĆ 2012 M HAAK MLADOST
8 LEON ŽAGAR 2012 M MK VELIKA GORICA

11:25 60 m LIMAČI 2012
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1
2 JAN CRNKOVIĆ 2012 M AK SISAK
3 MISLAV PICAK 2012 M AK ZAGREB 1669
4 MARIN JAJČEVIĆ 2012 M AK DINAMO-ZRINJEVAC
5 NIKO RAŠPERGER 2012 M AK MURSKO SREDIŠĆE
6 ZVONIMIR ŠUŠNJAR 2012 M AK DINAMO-ZRINJEVAC
7 DENIS KUJUNDŽIĆ 2012 M MK VELIKA GORICA
8 JAKOB ČURIN 2012 M AK MURSKO SREDIŠĆE

11:25 60 m LIMAČI 2012
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1
2 PETAR OHMAN 2012 M AK MOSLAVINA
3 VIKTOR DEMEL 2012 M AK AGRAM
4 JAKŠA JALUŠIĆ 2012 M AK NEDELIŠĆE
5 NIKŠA JANKOVIĆ 2012 M AK DINAMO-ZRINJEVAC
6 BARTOL MAKAR 2012 M AK ZAGREB 1667
7 JURAJ PAPUGA 2012 M AK FIT
8 BORNA VRKIĆ SVERDEC 2012 M JAK JASENOVAC

GRUPA 1/3

GRUPA 2/3

GRUPA 3/3

AK "AGRAM" ZAGREB 



HALS 5. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ZAGREB 30.09.2023.

11:30 DALJ ZONA LIMAČICE 2014
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 KLARA ZADRAVEC 2016 Ž AK MEĐIMURJE
2 JANA VUČKOVIĆ 2014 Ž AK AGRAM
3 JONA TOMAŠIĆ 2016 Ž AK MEĐIMURJE
4 KATJA ŠTROK 2016 Ž AK SISAK
5 VIKTORIJA ŠTAGLJAR 2014 Ž AK AGRAM
6 EVA SRŠAN 2014 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE
7 LENA SOKAČ 2014 Ž AK KRIŽEVCI

8 PETRA ŠARIĆ 2016 Ž AK SISAK

9 ANA SANJKOVIĆ 2015 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE
10 MARIA SANJKOVIĆ 2017 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE
11 RENATA POMAHAČ 2015 Ž HAAK MLADOST
12 NIKA PAVIČIĆ 2014 Ž AK ULTRA
13 LENA MATIJEVIĆ 2016 Ž AK ZAPREŠIĆ 4644
14 EVA MARINIĆ 2014 Ž AK ZAGREB 1658
15 IRA MALTARSKI 2015 Ž AK MOSLAVINA
16 LANA MALKOĆ 2015 Ž AK MOSLAVINA
17 PIA MALAŠIĆ 2017 Ž AK MEĐIMURJE
18 EMANUELA LOVRENOVIĆ 2015 Ž AK AGRAM
19 MARIJA LOVRENOVIĆ 2014 Ž AK AGRAM
20 JANA LEŠKOVIĆ 2014 Ž AK RUDOLF PEREŠIN
21 CVIJETA KOPČIĆ 2015 Ž AK AGRAM
22 UNA KARABEGOVIĆ 2015 Ž AK AGRAM
23 ANA MARIJA JURIĆ 2014 Ž MK VELIKA GORICA
24 TIA HERCEG 2014 Ž AK AGRAM
25 KIM EBERL 2015 Ž AK SISAK
26 PETRA DRINOVAC MATOŠ 2015 Ž AK ZAGREB 1653
27 ANA ČEGEC 2014 Ž AK AGRAM
28 NELI BREZOVAĆKI 2017 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE
29 MIA BIŽIĆ 2014 Ž HAAK MLADOST

GRUPA A

AK "AGRAM" ZAGREB 



HALS 5. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ZAGREB 30.09.2023.

11:30 DALJ ZONA LIMAČICE 2014
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 LENA BILOSNIĆ 2015 Ž HAAK MLADOST
2 MIHAELA MARENČIĆ 2014 Ž AK KRIŽEVCI
3 TIA DRAKSLER 2015 Ž AK KRIŽEVCI
4 PETRA RETKOVIĆ 2015 Ž AK SISAK
5 EMA ŠTEFANIĆ 2015 Ž AK KOPRIVNICA
6 ZORA MAJDAK 2014 Ž AK KRIŽEVCI
7 FRANKA KRAMARIĆ 2015 Ž AK SISAK

8 SARA RADANAC 2014 Ž AK KRIŽEVCI

9 ENA BATINIĆ 2014 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC
10 FILOMENA KREŠEVLJAK 2014 Ž AK ZAGREB 1664
11 ZORA BOSNIĆ 2014 Ž HAAK MLADOST
12 KLARA KLARIĆ 2015 Ž AK ULTRA
13 GABI DOVEČER 2014 Ž AK MEĐIMURJE
14 IRISA PELIN 2015 Ž AK ZABOK
15 MIRTA GRADIŠER 2014 Ž AK MEĐIMURJE
16 GRETA MILIČIĆ 2015 Ž AK SISAK
17 LUCIJA GOLEM 2014 Ž AK ZAGREB 1650
18 UNA PISARIĆ 2015 Ž AK SISAK
19 CHRISTIVIE ČEŠNOVAR 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 4643
20 ANA CERINSKI 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 4642
21 BRUNA MATIĆ 2014 Ž AK SISAK
22 HELENA HALASZ 2014 Ž HAAK MLADOST
23 PETRA KAHLER 2014 Ž AK MOSLAVINA
24 ERIKA GOLUBIČEK 2014 Ž AK AGRAM
25 PETRA MILUTINOVIĆ 2014 Ž AK MOSLAVINA
26 LANA RADIĆ 2014 Ž AK AGRAM
27 ERIN BEŠEN 2014 Ž AK SVETI VID
28 UNA BARBARIĆ 2015 Ž AK ULTRA

GRUPA B

AK "AGRAM" ZAGREB 



HALS 5. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ZAGREB 30.09.2023.

11:30 VORTEX LIMAČICE 2012
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 IVA VLAHOVIĆ 2012 Ž AK MOSLAVINA
2 DORA ŠUPER 2012 Ž AK ZABOK
3 NIA ŠIMAG 2012 Ž AK ZABOK
4 MILA MESEC 2012 Ž AK FIT
5 KIARA DELIĆ 2012 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC
6 KARLA BOŠNJAK 2012 Ž AK AGRAM
7 DOROTEA ARBANAS 2012 Ž AK SISAK
8 ZITA ČORDAŠ 2012 Ž AK ZAGREB 1649

9 IVA KRALJ 2012 Ž AK KOPRIVNICA
10 MILA ZADRO 2012 Ž HAAK MLADOST
11 MATEA BUDIMIR 2012 Ž AK ZAGREB 1647

12 KATJA BEŠEN 2012 Ž AK SVETI VID
13 FRANKA HERCEG 2012 Ž AK ZABOK
14 ANA JAKOPEC 2012 Ž AK SLOBODA
15 KATJA KOMLJENOVIĆ 2012 Ž JAK JASENOVAC
16 HELENA BOJMIĆ 2012 Ž AK ZAPREŠIĆ 4624

17 PAOLA DELIĆ 2012 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC
18 OLJA JELEN 2012 Ž AK KRIŽEVCI
19 DORA HERCEG 2012 Ž AK SLOBODA

11:40 300 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1
2 IVA MIRKOVIĆ 2014 Ž AK FIT
3 ANA CERINSKI 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 4642
4 LANA RADIĆ 2014 Ž AK AGRAM
5 BRUNA MATIĆ 2014 Ž AK SISAK
6 CHRISTIVIE ČEŠNOVAR 2014 Ž AK ZAPREŠIĆ 4643
7 KATJA LAZIĆ 2014 Ž AK KOPRIVNICA
8 ANA SANJKOVIĆ 2015 Ž AK MURSKO SREDIŠĆE

11:40 300 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1
2 MIA BIŽIĆ 2014 Ž HAAK MLADOST
3 ZOI KONJEVOD 2014 Ž AK SVETICE 5885 IK
4 IRISA PELIN 2015 Ž AK ZABOK
5 DOROTEA GOLUB 2015 Ž AK FIT
6 SARA RADANAC 2014 Ž AK KRIŽEVCI
7 ZORA MAJDAK 2014 Ž AK KRIŽEVCI
8 LENA SOKAČ 2014 Ž AK KRIŽEVCI

GRUPA 1/3

GRUPA 2/3

AK "AGRAM" ZAGREB 



HALS 5. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ZAGREB 30.09.2023.

11:40 300 m LIMAČICE 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1
2 LEONITA ČOLLAKAJ 2014 Ž AK MOSLAVINA
3 TEA ĐIKIĆ 2014 Ž HAAK MLADOST
4 GABI DOVEČER 2014 Ž AK MEĐIMURJE
5 LUCIJA GRGIĆ 2014 Ž HAAK MLADOST
6 FILOMENA KREŠEVLJAK 2014 Ž AK ZAGREB 1664
7 MIHAELA MARENČIĆ 2014 Ž AK KRIŽEVCI
8 GRETA MILIČIĆ 2015 Ž AK SISAK

11:40 VORTEX LIMAČI 2012
Poredak Ime Prezime Godište Spol  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 JAKOB ŽUGEC 2012 M AK SISAK
2 ALEC SERTIĆ 2012 M HAAK MLADOST
3 JURAJ PAPUGA 2012 M AK FIT
4 NIKŠA JANKOVIĆ 2012 M AK DINAMO-ZRINJEVAC
5 VIKTOR DEMEL 2012 M AK AGRAM
6 PETAR OHMAN 2012 M AK MOSLAVINA
7 LEON ŽAGAR 2012 M MK VELIKA GORICA
8 ZVONIMIR ŠUŠNJAR 2012 M AK DINAMO-ZRINJEVAC
9 BORNA VEČERIĆ 2012 M AK SLOBODA

10 ILIJA PINTARIĆ 2012 M AK NEDELIŠĆE
11 GAŠPAR BIRŠIĆ 2012 M AK KOPRIVNICA
12 JAKOV KIRIĆ 2012 M AK NEDELIŠĆE
13 MARKO NIEMČIĆ 2012 M AK KRIŽEVCI
14 JONA JURAS 2012 M AK ZAPREŠIĆ 4623

15 BENJAMIN TOMRECAJ 2012 M AK ZAGREB 1668

11:50 300 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1
2
3 BENJAMIN-GOJKOSARAČ 2014 M AK MOSLAVINA
4 DAVID MATIĆ 2014 M HAAK MLADOST
5 IVAN LUKAČEVIĆ 2014 M AK ZAPREŠIĆ 4640
6 PETAR LEŠKOVIĆ 2014 M AK RUDOLF PEREŠIN
7 MUNZER OUN 2016 M AK SISAK
8

GRUPA 3/3

GRUPA 1/2

AK "AGRAM" ZAGREB 



HALS 5. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ZAGREB 30.09.2023.

11:50 300 m LIMAČI 2014
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1
2
3 JAKOV KUPREŠANIN 2014 M AK FIT
4 RAFAEL KOLUDER 2015 M AK KOPRIVNICA
5 ŠIMUN ĐILAS 2015 M JAK JASENOVAC
6 LUKA BREZIČEVIĆ 2016 M AK SISAK
7
8

12:00 300 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1 FRANKA HAJAK 2013 Ž AK SVETI VID
2 LOTA PRINC 2013 Ž AK SISAK
3 EVA LABUS 2013 Ž AK MOSLAVINA
4 ELLA SEVER 2013 Ž AK KOPRIVNICA 3123
5 LUCIJA ČIČIĆ 2013 Ž AK SVETICE 5888 IK
6 NIKOLINA KROLO 2013 Ž AK FIT
7 NIKOL ČAČIĆ 2013 Ž AK SISAK
8 MIA PETROVIĆ 2013 Ž AK SVETICE 5889 IK

12:00 300 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1
2 LENA ADAMOVIĆ 2013 Ž HAAK MLADOST
3 ELENA BROZ 2013 Ž AK AGRAM
4 PETRA ČADEŽ 2013 Ž AK DINAMO-ZRINJEVAC
5 NIKA DRINOVAC MATOŠ 2013 Ž AK ZAGREB 1652
6 TANIA HUSEINČEHAJIĆ 2013 Ž AK SVETICE 5887 IK
7 NIKA JUNAČKO 2013 Ž AK MARSONIA IK
8 ZARA JURIN 2013 Ž AK AGRAM

12:00 300 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1
2
3 ANA KOVAČEVIĆ 2013 Ž JAK JASENOVAC
4 PAULINA KRAMARIĆ 2013 Ž AK ZAPREŠIĆ 4636
5 LOTA MARINKOVIĆ 2013 Ž AK AGRAM
6 KLARA SOKOLIĆ 2013 Ž AK SLOBODA
7 LUCIJA STOJAN 2013 Ž AK BJELOVAR
8 TAMARA ŠVAB 2013 Ž HAAK MLADOST

GRUPA 1/3

GRUPA 2/3

GRUPA 3/3

GRUPA 2/2

AK "AGRAM" ZAGREB 



HALS 5. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ZAGREB 30.09.2023.

12:10 300 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1
2
3 PATRIK ŠULER 2013 M AK MOSLAVINA 50,45
4 JAKOV KREŠEVLJAK 2013 M AK ZAGREB 1663 51,56
5 MATEJ MIHALINA 2013 M AK DINAMO-ZRINJEVAC 52,1
6 MAKS CESAR 2013 M AK ZAPREŠIĆ 4631 53,36
7 MATEJ POŽGAJ 2013 M AK KOPRIVNICA 55,03
8 NATKO ĆUK CAVRIĆ 2013 M AK SISAK 56,12

12:10 300 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1
2
3 ANDRIJA PETRAČIĆ ŠTAJCAR 2013 M AK SISAK 57,55
4 PATRIK PERNAR 2013 M HAAK MLADOST 58,28
5 MATEJ CIGLAR 2013 M AK ZABOK 65,26
6 IMAN HODŽIĆ 2013 M AK SVETICE 3198 IK
7 VIKTOR HUDIN 2013 M AK ZAGREB 1661
8

12:20 300 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1
2
3 JANA ANDRIĆ 2012 Ž KATIM
4 MARA IVIĆ 2012 Ž AK ZAPREŠIĆ 4625
5 LUCIJA DUPELJ 2012 Ž AK FIT
6 KATJA KOMLJENOVIĆ 2012 Ž JAK JASENOVAC
7 LARA BRKLJAČIĆ 2012 Ž KATIM
8 VALENTINA LINARES 2012 Ž KATIM

12:20 300 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1
2
3 ZARA ŠTEFANIĆ 2012 Ž AK KOPRIVNICA
4 IVA VLAHOVIĆ 2012 Ž AK MOSLAVINA
5 TESA HABUNEK 2012 Ž AK SVETI VID
6 MARTA HAUS 2012 Ž AK RUDOLF PEREŠIN
7 NIKA LONČAR 2012 Ž AK SISAK
8 GAIA FERENČAK 2012 Ž AK AGRAM

GRUPA 2/3

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2

GRUPA 1/3

AK "AGRAM" ZAGREB 



HALS 5. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ZAGREB 30.09.2023.

12:20 300 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1
2
3 TAISA KONJEVOD 2012 Ž AK SVETICE 3195 IK
4 LUCIJA HORVAT 2012 Ž AK AGRAM
5 ANNIKA GRETAKOŠIĆ 2012 Ž AK SVETICE 3169 IK
6 NIKA MANOT 2012 Ž AK MARSONIA IK
7 PETRA TOMAŠEVIĆ 2012 Ž AK MARSONIA IK
8 TONKA VILJAC 2012 Ž AK AGRAM

12:30 300 m LIMAČI 2012
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1
2
3 BORNA VEČERIĆ 2012 M AK SLOBODA
4 TIN DELETIĆ 2012 M AK SISAK
5 MATEJ MARKOVIĆ 2012 M AK ZABOK
6 FILIP CICELI 2012 M AK AGRAM
7 VITO GERŠAK 2012 M AK FIT
8 TEO IŠTVAN 2012 M AK KOPRIVNICA 3131

12:30 300 m LIMAČI 2012
Poredak staza Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj IK Rezultat

1
2
3 ANTONIO VUKŠIĆ 2012 M AK SVETICE 3197 IK
4 JAKOB ŽUGEC 2012 M AK SISAK
5 JAKOV LASIĆ 2012 M AK FIT
6 KARLO SAJKO 2012 M AK SVETICE 3183 IK
7 KARLO VUKŠIĆ 2012 M AK SVETICE 3187 IK
8 MARKO ZAGORAC 2012 M AK AGRAM

GRUPA 3/3

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2

AK "AGRAM" ZAGREB 



HALS 5. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ZAGREB 30.09.2023.

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x60 GRUPA 1

poredak staza Naziv članovi  Klub st. broj

1 1

2 2 AK DINAMO ZRINJEVAC 1  AK DINAMO-ZRINJEVAC  

3 3 MOSLAVINA 1 MILUTINOVIĆ,VLAHOVIĆ,LABUS,KRAMARIĆ AK MOSLAVINA 4461

4 4 ZABOK 1 HERCEG, ŠUPER, TUĐA, ĐURĐEVIĆ AK ZABOK 3527

5 5 SVETI VID VITA MLINAREK, TESA HABUNEK, KATJA BEŠEN, ERIN BEŠEN AK SVETI VID 4275

6 6 ZAGREB 1 KRSTIĆ, MATIĆ, ČORDAŠ, VUJIČIĆ AK ZAGREB 1672

7 7 KRIŽEVCI 1 PAVLINIĆ, JELEN, POPOVIĆ, BLAŠKOVIĆ AK KRIŽEVCI 4040

8 8 AK SLOBODA JAKOPEC, HERCEG, VLAHEK, PREMUŽIĆ AK SLOBODA

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x60 GRUPA 2

poredak staza Naziv članovi  Klub st. broj

1 1

2 2

3 3 AK DINAMO ZRINJEVAC 2  AK DINAMO-ZRINJEVAC  

4 4 AK KOPRIVNICA LAZIĆ, MARKOVIĆ, ŠTEFANIĆ Z., SEVER AK KOPRIVNICA 3123

5 5 AGRAM 1 VILJAC, BOŠNJAK, POKRAJAC, HORVAT AK AGRAM 118

6 6 BJELOVAR TRAJKOVSKI, VRANJEŠEVIĆ, VODOGAŽEC, VOLF AK BJELOVAR 3698

7 7 MLADOST TILDA TUĐMAN, PETRA VUKOJA, STELLA MARELJA, MIHA GORONJA HAAK MLADOST  

8 8 ZAGREB 2 AK ZAGREB

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x60 GRUPA 3

poredak staza Naziv članovi  Klub st. broj

1 1

2 2

3 3 AK MURSKO SREDIŠĆE HOBLAJ, SANJKOVIĆ A., NOVAK, ŠTEFANIĆ P. AK MURSKO SREDIŠĆE 4755

4 4 SISAK 1 NIKA LONČAR, LOTA ZEC, BRUNA MATIĆ, NIKOL ČAČIĆ AK SISAK 3584

5 5 MEĐIMURKE 1 TOMAŠIĆ V,KOŠAK G,DOVEČER GRETA,DOVEČER GABI AK MEĐIMURJE  

6 6 AGRAM 2 JURIN, GOLUBIČEK, KLEMEN, HEROLD AK AGRAM 34

7 7 MOSLAVINA 2 MALTARSKI,MALKOĆ,BAKSA,KAHLER AK MOSLAVINA 4462

8 8 MEĐIMURKE 2 GRADIŠER M., ZADRAVEC K., TOMAŠIĆ J., ZADRAVEC E. AK MEĐIMURJE  

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x60 GRUPA 4

poredak staza Naziv članovi  Klub st. broj

1 1

2 2

3 3 KRIŽEVCI 2 AK KRIŽEVCI 4060

4 4 FIT KROLO, MIRKOVIĆ, DUPELJ, MESEC AK FIT 5594

5 5 AGRAM 3 BROZ, MARINKOVIĆ, SLOGAR, KUNA AK AGRAM 113

6 6 SISAK 2 GITA DURMAN, LEDA MARTIĆ, LOTA PRINC, MIA BATINJAN AK SISAK 3568

7 7 ZABOK 2 POSAVEC, KRAJAČIĆ, ŠIMAG, PELIN AK ZABOK 3528

8 8 ZAGREB 3 AK ZAGREB

AK "AGRAM" ZAGREB 



HALS 5. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ZAGREB 30.09.2023.

ŠTAFETE - LIMAČI 4x60 GRUPA 1

poredak staza Naziv članovi  Klub st. broj

1 1

2 2 MOSLAVINA KRAMARIĆ,ČARAPAR,ŠULER,SARAČ AK MOSLAVINA 4438

3 3 ZAGREB 1 PICAK, TOMRECAJ, MAKAR, HORVAT Š. AK ZAGREB 1666

4 4 AK KOPRIVNICA BIRŠIĆ, POŽGAJ, NOVAK, IŠTVAN AK KOPRIVNICA 3131

5 5 ZABOK LISICA, BESEDNIK, CIGLAR, PAVLOVIĆ AK ZABOK 3536

6 6 BJELOVAR BAN P., KELAVA, BAN B., ROĐAK ILIČIĆ AK BJELOVAR 3690

7 7 SISAK 1 TIN DELETIĆ, ANDRIJA PETRAČIĆ ŠTAJCAR, NATKO ĆUK CAVRIĆ, JAKOB ŽUGEC AK SISAK 3582

8 8 AK DINAMO ZRINJEVAC 1  AK DINAMO-ZRINJEVAC  

ŠTAFETE - LIMAČI 4x60 GRUPA 2

poredak staza Naziv članovi  Klub st. broj

1 1

2 2

3 3 AGRAM DEMEL, ZAGORAC, JURINOVIĆ, CICELI AK AGRAM 147

4 4 AK DINAMO ZRINJEVAC 2  AK DINAMO-ZRINJEVAC  

5 5 AK MURSKO SREDIŠĆE RAŠPERGER, ČURIN, HOBLAJ, MEDVAR AK MURSKO SREDIŠĆE 4756

6 6 SISAK 2 MUNZER OUN, LUKA BREZIČEVIĆ, FILIP JURAŠINOVIĆ, TOM KOTENKO AK SISAK 3578

7 7 ZAGREB 2 AK ZAGREB

8 8 MLADOST ŠARIĆ VITO, SERIĆ ALEC, MATIĆ DAVID, JURIŠIĆ JAN HAAK MLADOST  

AK "AGRAM" ZAGREB 



HALS 5. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ZAGREB 30.09.2023.

13:45 3000m hodanje (IK) SENIORI
Rank Poredak Ime Prezime Godište Spol Klub st. Broj Rezultat

1 EDMOND DOBRUNA 2004 M AK AGRAM 2580
2 MATKO PINTURIĆ 2005 M AK AGRAM 2581
3 JAKOV BARUN 2007 M AK AGRAM 2582
4 PATRIK PIVARSKI 2009 M AK AGRAM 2583
5 ANTONIO BELAS 2003 M AK AGRAM 2584
6 ŠIMUN JUKIĆ 2011 M AK AGRAM 2585
7 LUKA DELIBAŠIĆ 2011 M AK AGRAM 2586
8 VID NOVOTA 2009 M AK AGRAM 2587
9 IAN GLUIĆ 2008 M AK AGRAM 2588

GRUPA 1/1

AK "AGRAM" ZAGREB 


